03.07.2018

№ 26

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

Об установлении нормы предоставления общей   площади  жилого  помещения  и

учетной  нормы  общей площади жилого помещения в Шумерлинском районе

02.07.2018 г. № 355

В соответствии с пунктами 2 и 5 статьи 50 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №

188 – ФЗ,

администрация Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить в Шумерлинском районе учетную норму жилого помещения  13  квадратных метров общей

площади на одного человека.

2. Установить в Шумерлинском районе норму предоставления общей площади жилого помещения в размере 18

квадратных метра.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Шумерлинского района от 02.08.2016 года № 318

«Об учетной норме жилого помещения и норме предоставления жилого помещения».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в печатном издании

«Вестник Шумерлинского района» и подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского района в сети

Интернет.

Глава администрации

Шумерлинского района                                     .

                                                                                       Л.Г. Рафинов

 ВЕСТНИК
ШУМЕРЛИНСКОГО  РАЙОНА ЧР
тир. 500 экз

г. Шумерля , ул. Октябрьская - 24
e-mail: shumer@cap.ru
Номер сверстан  в отделе информационного
обеспечения администрации Шумерлинского
района ЧР